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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42317010E

2. Data e Regjistrimit 22/09/2004

3. Emri i Subjektit SATELIT +     SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/09/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DERVISH HIMA 1

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

200,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shtija dhe blerja e te drejtave televizive, filmave, programeve, 
cikleve, aktiviteteve te ndryshme sportive, publicitet dhe marketing 
ne fushen e reklamave, te auditimit spoteve publicitare, publikim, 
prodhim programesh te ndryshme tematike, televizive pa kufizim, 
me qellim shitjeje, veprimtari ne fushen e eksport importit, si 
tregtim te programeve televizive, kinematografike, tregtim me 
shumice e pakice, te paisjeve elektronike dhe dixhitale "HI-FI), 
videokaseta, kompaktdisqe, etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Zef Ndreka
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  10/10/2006 Deri : 

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Agim Zeqo

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  21/09/2004 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artan Sevrani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/09/2004 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marsel Skëndaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/09/2004 Deri : 

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Osmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/09/2004 Deri : 

Aleksandër Frangaj
Me te drejte vote : 6.6600
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,33
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Julien Roche
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,00

Marsel Skëndaj
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,00

MEDIA 99
Me te drejte vote               : 66.6600
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,33

TELEVIZIONI ARBERIA
Me te drejte vote               : 66.6600
Pa te drejte vote               : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,33

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SATELIT +     SH.A.

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090168-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/09
/2004

Numri i Vendimit:32164, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-09-2004 Emri i subjektit: "SATELIT +" Forma ligjore: Sh.a Data e 
themelimit: 21-09-2004 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Rruga "Drevish Hima", nr.1, Tirane. 
Kapitali:  2.000.000 leke Objekti: Shtija dhe blerja e te drejtave televizive, filmave, 
programeve, cikleve, aktiviteteve te ndryshme sportive, publicitet dhe marketing ne fushen 
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e reklamave, te auditimit spoteve publicitare, publikim, prodhim programesh te ndryshme 
tematike, televizive pa kufizim, me qellim shitjeje, veprimtari ne fushen e eksport importit, 
si tregtim te programeve televizive, kinematografike, tregtim me shumice e pakice, te 
paisjeve elektronike dhe dixhitale "HI-FI), videokaseta, kompaktdisqe, organizim 
panairesh per ekspozimin e prodhimeve shqiptare apo te shoqerive te huaja etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Aleksander Frangaj Ortaket: Media 6 sha, TVA sha, Media 99 sha. 
Keshilli Mbikqyres: Artan Sevrani, Agim Zeqo, Marsel Skendo. Eksperti  Kontabel: Bujar 
Osmani

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (231).pdf

2. 22/02
/2006

Numri i Vendimit:32164/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Rr"Mustafa Matohiti", nr.2. Miratimi i 
transferimit te 33.3% te aksioneve te zoteruara nga shoqeria Media 6 sha tek aksioneret e 
kesaj shoqerie konkretisht tek: Aleksander Frangaj 1/9 ose 22.2 aksione, Marsel Skendo 
1/9 e aksioneve ose 22.2% dhe Julien Roche 1/9 ose 22.2 aksione. Aleksander Frangaj ka 
transferuar tek Marsel Skendo 7.8 aksione dhe tek Julien Roche 7.8 aksione. Si rezultat i 
transaksioneve strukrura e aksionereve do te jete si me poshte: TVA sha  33.33% ose 66.66 
aksione, Media 99 sha 33.33% ose 66.66 aksione, Marsel Skendo 15% ose 30 aksione, 
Julien Roche 15% ose 30 aksione, Aleksander Frangaj 3.33% ose 6.66 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (231).pdf

3. 10/10
/2006

Numri i Vendimit:32164/2, Gjykata:Tirane
Emerimi ne detyren e drejtorit te pergjithshem te shoqerise, z. Zef Ndreka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (231).pdf

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097478-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.289/3 Prot., datë 05.02.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “SATELIT + ” 
sh.a, me NUIS (NIPT) - K42317010E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :15/03/2025
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF85A82-AB3A-49EE-8E83-4D71EE8F8C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF85A82-AB3A-49EE-8E83-4D71EE8F8C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF85A82-AB3A-49EE-8E83-4D71EE8F8C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C0411-DEE3-470D-B0E0-89E8B9646030
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


